平成30年8月24日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長  植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年8月24日開催の取締役会において、平成30年9月1日付をもって、下記のとおり

人事異動を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）職員人事異動（平成30年9月1日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

國吉 裕
管理本部

経理部長

管理本部

 経理部 経理グループリーダー

三小田 良次

内部監査室長 内部監査室

山崎 龍治 管理本部 付 内部監査室長

※現 管理本部副本部長兼経理部長の山下義明は、交通情報サービス株式会社の取締役の職務に専念す

るため、平成30年9月1日付にて転籍。

以 上